BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

Số: 624 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nha Trang, ngày 26 tháng 8 năm 2021

QU ẾT ĐỊNH

V     c  h nh lập T  n      Chỉ h y phòn , chốn

dịch Co  d-19  h nh phố Nha Trang

   BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị quyết số 86/NQ-CP ngày 06/8/2021 của Chính phủ về các giải

pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 để thực hiện Nghị quyết số

30/2021/QH15 ngày 28/7/2021 của Quốc hội khóa XV;

Căn cứ Công điện số 1102/CĐ-TTg ngày 23/8/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên toàn quốc;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố,

QU ẾT ĐỊNH:

Đ    1.           Trung tâm                  ố             -19         ố

                                                                     :

1.         ầ

1.1.           ưở  : Ô       ễ  Sỹ K        ủ      UB D         ố.

1.2.     P ó           ưở  :

- Ông Lư              P ó   ủ        ườ     ự  UBND thành p ố;

- Ông Lê Đạ  Dươ    P ó   ủ      UB D         ố;

- Ông Phan Thanh Liêm  P ó   ủ      UB D         ố;

1.3. Các thành viên

-   ưở    ô              ố

-           ưở   Ban         Q     ự         ố

-   ưở   P                  ố;

 -   ưở   P          ó       ô               ố

-   ưở   P     L        -   ươ                          ố

2

-   ưở   P     Q        ô             ố

-   ưở   P               - K    ạ           ố

-   ưở   P     K               ố

- C      P ó            Đ D    UB D         ố

-       ố                         ố .

2.   ụ  ở       ệ   ủ                   :

2.1. Đ     ể :   ụ  ở            Đ D    UB D         ố           ố 42

Lê        ô       L  , Nha Trang, Khánh Hòa.

2.1. Số   ệ     ạ    ườ     ự : 0889.995.885.

Địa chỉ  hư đ  n  ử: nt@khanhhoa.gov.vn.

2.2. Số   ệ     ạ

-           ưở  : Ô       ễ  Sỹ K        ủ      UB D         ố

0982740555.

- P ó           ưở  : Ô   Lư              P ó   ủ        ườ     ự

UB D         ố  0934044555.

- P ó           ưở  : Ông Lê Đạ  Dươ    P ó   ủ      UB D         ố

0357078448.

- P ó           ưở  : Ô   Phan Thanh Liêm  P ó   ủ      UB D

  ố  090506079.

- Phó                  Đ D    UBND th      ố P ụ      : B    ầ

      ề , 0906595777.

3.   ứ           ệ   ụ  ủ

  e   õ   ì    ì                          ô        ể  ổ    ợ

  ự    ệ :

   Dự            ư    ề   ấ  Thành ủ    Đ D         ố, UB D         ố

v  B        ạ          ố         ệ   ở   ườ   ủ          ố  e   é   q

      ủ   ươ    k    ạ      ệ          ươ       ể          ố         ệ      ự

  ệ                        ì   ạ             ấ  k           ổ             ự

       ữ  ữ                    ;        ặ    ử      ệ     ê      ề              ô

         ự             ạ        ợ   ụ    ì    ì         ệ    ể       ạ        ố    ấ

                         ự               .

   K     ờ     ể  k             ạ                 ử          ô          ấ

  ô       k ẩ   ấ   ề  ì    ì         ệ                                  ự ..  k

          k ó k      ướ        ủ   ơ q      ơ                          ệ

q     ì      ể  k          ệ                ố             -19.

c) The   õ   k ể        ô   ố       ơ q      ơ            ươ         ổ   ứ

          ự    ệ      ê   ú       ê   ầ      ệ   ụ          ố       ; k     ờ

     q          ấ   ề              ấ        k ể    ể    ử        ê           ệ

3

 ủ    ườ   ứ    ầ          ạ   ử        ê        ườ    ợ       ạ         ô

         ố       .

4.    ệ   ụ  ủ            ưở    P ó           ưở

             ưở     ự            ạ     ề                  ặ    ạ        ủ

                           ố         ệ   Covid-19.

b) Các P ó           ưở     ự    ệ                ô     ệ

  ưở          ó         ố           ụ   ể   ư    :

- Ông Lư  Th nh Nh n, Phó Chủ  ịch Thườn    ực UBND  h nh phố:

+   e   õ   ĩ    ự                 ô            ự  ỹ q     ô    .

+ The   õ   ĩ    ự  k             ứ    ươ     ự    ự    ẩ      ô

        ố         ệ    ạ        ợ        ê        ử             ó      …

+   ự    ệ         ệ   ụ k         ủ      UB D         ố       ô  ..

- Ông Lê Đạ  Dươn , Phó Chủ  ịch UBND  h nh phố:

+   e   õ   ô             ự      ự           ờ                       .

+   e   õ        ố    ự  k ể             ạ    ạ            ổ   ê          ổ

     ứ          k ể        ự    ệ          16-  /     ủ    ủ  ướ           ủ.

+   ự    ệ         ệ   ụ k         ủ      UB D         ố       ô

- Ông Phan Thanh Liêm, Phó Chủ  ịch UBND  h nh phố:

+   e   õ         ệ   ĩ    ự               ỏ              ấ   ẫ   é      ệ  .

+  ô          ê      ề          ố         ệ  .

+               ệ       ạ     ể  k                ỗ   ợ   ườ       ặ  k ó

k        ạ             19.

+   ự    ệ         ệ   ụ k         ủ      UB D         ố       ô

5.     ê            ệ   ủ

             ưở     ự            ạ     ề                 ạ         ử     ô

  ệ   ủ           ;       ô      ệ   ụ         P ó           ưở     ú    ệ    e

 õ     ề               q       e   ừ    ĩ    ự ;      ạ          ệ    ự

        ê   ể    ể  k     ô     ệ      ệ   ụ.

b) Các Phó           ưở                  ê                          ệ

  e         k ê     ệ ;               ệ              ô        ó          ấ   ể

      ư    ặ       ạ   ử                   e    ứ           ệ   ụ  q  ề   ạ

q            ướ         ĩ    ự   ượ        ô     ụ      .

             ưở        P ó           ưở                ê

 ượ   ử  ụ        ấ   ủ   ơ q     ì         ô        ể      ạ     ể  k      ự

  ệ   ô     ệ    e  q       .

                     có B         ườ     ự    ạ       24/24  ể

  ô        k     ờ                    ưở        P ó           ưở

  ê                      e   ĩ    ự    e   õ     ụ        ể k     ờ       ạ   ử

  ặ   ề   ấ   ơ q     ó   ẩ  q  ề    ê  q      e  q       .

4

              ự        ể     k                 ệ   ụ.

Đ    2. T         B         ườ     ự   ủ

1.         ầ

- Phó Chánh             ụ                  Đ D    UB D         ố -

T ưở   B         ườ     ự .

- L     ạ       ơ q   :            Đ D    UB D         ố, Công an

        ố, Ban         Q     ự         ố; các phòng, ban:            ó

Thông tin, Q        ô      L        -   ươ           X       K

  .

-          ô     ứ   ủ       ơ q      ơ     nêu trên.

2.   ụ  ở B         ườ     ự

Đ      : Số 42 Lê        ô     ườ       L  , TP Nha Trang.

3.   ứ           ệ   ụ  ủ            ườ     ự

   L     ệ  24/24  ể             ử      ô      ;       ư     ú

          ự    ệ         ệ   ụ  ủ                          Q

   ệ   ụ k      e       ạ    ê   ầ   ủ            ưở        P ó           ưở

            ê                      e  q       .

         ư                ưở         ô      ệ   ụ  ụ   ể      ừ

  ê   Q         ạ        ủ                      e  q       .

c) Giao P ó                   ụ                  Đ D    UB D thành

  ố   ự            ạ     ề                      ệ   ề   ạ        ủ            ườ

  ự          ườ         ô         ấ    ô        ủ                   .

Đ    3. K          ạ        ủ                     B         ườ     ự

        ố   ớ              ê                     B         ườ     ự    ự    ệ

  e  q          ệ        ủ           .

Đ    4. Q               ó   ệ   ự           kể  ừ      k .

Đ    5. Chánh            Đ D    UB D         ố;   ủ   ưở

phòng, ban có liên quan;   ủ      UB D           ườ  ;             ê   ó  ê   ạ

Đ ề  1      ứ q                  ./.

Nơi nhận:
-   ư   ề  5;
-        ủ ; UB D     ;
-   .       ủ ;
-   .  Đ D         ố;
-   ủ             P ó   ủ      UB D  P;
-  ổ     Đ          ố;
- Lưu: VT.

TM.    BAN NHÂN DÂN

CH  TỊCH

 N  y n S   h nh

		2021-08-27T15:03:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-27T15:03:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!